INDICAÇÃO N°         GAB – VEREADOR JUNIOR CRAVO

EMENTA: Reforma do campo
Malvinão em Vila dos cabanos.

Excelentíssimo Senhor Presidente, o vereador que subscreve esta

indicação, no regular uso de suas funções legislativas, consoante lhe faculta os

artigos 124 e 136 do Regimento Interno desta Casa, que se digne ad referendum

à Vossa Excelência a enviar ofício ao Poder Executivo, representado pelo

Excelentíssimo senhor Renato Ogawa – Prefeito Municipal, indicando-lhe que

proceda com a Reforma do campo Malvinão em Vila dos cabanos.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que o campo Malvinão, um dos mais antigos de Vila dos

Cabanos, sempre contou com atenção e preocupação deste vereador e que, por

meio de insistência e solicitação anterior , anos atrás conseguimos sua

reconstrução e padronização, venho novamente solicitar à secretaria

competente a realização de serviços de reforma, uma vez que o campo

atualmente necessita de novos reparos.

Câmara Municipal de Barcarena, 14 de Março de 2025.

Francisco Furtado e Silva Junior

(Junior Cravo)
Vereador – UNIÃO BRASIL

N
º

P
R

O
C

.:
00

00
0

-
IN

D
 0

65
/2

02
5

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. J

ún
io

r
C

ra
vo

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//b
ar

ca
re

na
.w

ds
ol

uc
oe

s.
co

m
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
ep

df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

E
D

63
5E

F
05

76
B

E
0F

7F
E

6B
05

F
D

3B
6D

75
C

7
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
18

78